
UCHWALA NR XXXIX/29112014
RADY MIEJSKIEJ W LUBIENIU KUJAWSKIM

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
osamorzqdzie gminnym (U. z2013r. poz. 594, 645i 1318, z2014r. poz. 379i 1072), art.5ust.I-4
i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 0 podatkach i optatach lokalnych (Oz. U. z 2014 r.. poz.
849) oraz obwieszczenia Ministra Finans6w z dnia 27 sierpnia 2014 r. w sprawie g6rnych granic stawek
kwotowych podatk6w i optat lokalnych w 2015 r. (M. P. z 2014 r., poz. 718) uchwala si~, co nast~puje:

§ 1. Okrdla si~ roczne stawki podatku od nieruchomosci na 2015 r. w nast~pujqcych wysokosciach:

I. od grunt6w:

a) zwiqzanych z prowadzeniem dziatalnosci gospodarczej, bez wzgl~du na spos6b zakwalifikowania
w ewidencji grunt6w i budynk6w - 0,80 zt od 1m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zaj~tych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - 4.33 zt od 1 ha
powierzchni,

c) zaj~tych na prowadzenie odptatnej statutowej dziatalnosci pozytku publicznego przez organizacje
pot.ytku publicznego - 0,39 zt od 1m2 powierzchni,

d) letniskowych - 0,45 zt od 1m2 powierzchni,

e) pozostatych - 0, I0 zt od 1m2 powierzchni;

2. od budynk6w lub ich cz~sci:

a) mieszkalnych - 0,40 zt od 1m2 powierzchni uzytkowej,

b) zwiqzanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej oraz od budynk6w mieszkalnych lub ich cz~sci
zaj~tych na prowadzenie dziatalnosci gospodarczej - 20,00 zt od 1m2 powierzchni uzytkowej,

c) zaj~tych na prowadzenie dziatalnosci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materialem
siewnym - 10,24 zt od 1m2 powierzchni uzytkowej,

d) zwiqzanych z udzielaniem swiadczen zdrowotnych w rozumieniu przepis6w 0 dziatalnosci leczniczej,
zaj~tych przez podmioty udzielajace tych swiadczen - 4,45 zt od 1m2 powierzchni ut.ytkowej.

e) letniskowych - 7,36 zt od 1m2 powierzchni ut.ytkowej,

f) pozostatych, w tym zaj~tych na prowadzenie odptatnej statutowej dziatalnosci pot.ytku publicznego
przez organizacje pozytku publicznego - 5,00 zt od 1m2 powierzchni ut.ytkowej;

3. od budowli - 2% wartosci okrdlonej na podstawie art. 4 ust. I pkt 3 i ust. 3-7 ustawy 0 podatkach
i oplatach lokalnych.

§ 2. Zwalnia si~ w 2015 r. z podatku od nieruchomosci:

I) budynki mieszkalne lub ich cz~sci zaj~te na cele mieszkaniowe;

2) budowle, budynki i grunty: sieci wodociqgowych, kanalizacyjnych, hydranty, studnie oraz
zwiqzanych z odprowadzaniem i oczyszczaniem sciek6w, wykorzystywanych na potrzeby jednostek
organizacyjnych gminy;

3) nieruchomosci zaj~te na prowadzenie statutowej dziatalnosci w zakresie ochrony przeciwpozarowej
oraz bezpieczenstwa lokalnej spotecznosci przez jednostki tub podmioty do tego powotane.

4) budynki pozostale z cz~sci powyt.ej 45 m2 powierzchni ut.ytkowej,



5) grunty pozostale z cZl(sci powyzej 1000 m2 powierzchni.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza sil( Burmistrzowi Lubienia Kujawskiego.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega publikacji w Dzienniku
Urzl(dowym Wojew6dztwa Kujawsko-Pomorskiego.



Majqc na uwadze potrzebt( dziafan zmierzajqcychdo takiego okrdlenia dochodow, aby budzet Gminy
bYf jak najbardziej zrownowazony, w projekcie uchwafy przedstawione zostafy wielkosci stawek
podatku od nieruchomosci oraz okrdlone dodatkowe zwolnienia, ktore zdaj't sit( zapewni6 osi<tgnit(cie
tego celu, z jednoczesnym uwzglt(dnieniem sytuacji spofeczno-ekonomicznej mieszkancow Gminy oraz
potrzeb w jej rozwoju.

Kompetencje stanowienia w sprawach podatkow od nieruchomosci przypisane s't radzie gminy, stad
istnieje zasadnos6 podjt(cia przedmiotowej uchwafy przez Radt( Miejsk't w Lubieniu Kujawskim.


